РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДОКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ

09 июля 2015г.                          с. Городок                                   № 159-рс
О назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатов на
должность главы  Городокского  сельсовета
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.1 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на    должность главы  Городокского сельсовета, утвержденного решением Городокского сельского Совета депутатов  от 18 июня 2015                 № 150-рс,  Городокский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
 1. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на    должность главы   Городокского сельсовета половину членов ее состава:

- Савин Леонид Георгиевич, депутат Городокского сельского Совета депутатов;
-   Подоляк Николай Иванович, депутат Городокского сельского Совета депутатов;
-  Евсеенко Павел Игоревич,  депутат Городокского сельского Совета депутатов;
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

 3. Решение вступает в силу  с момента подписания и подлежит   официальному опубликованию в газете «Власть труда» и в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».
Председатель Городокского
сельского Совета депутатов                                            Л.Г. Савин